
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

7 

42 

74 

48 

52 

2 

Name 

Paulo Cesar TÉO 

Daniel OLIVEIRA 

C NUNES / R SOUZA 

A ROCHA / G MIRANDA 

Noli FERREIRA 

Rogério BARETA Xavier 

Class 
FUSCA B 

FUSCA A 

FUSCA B 

FUSCA B 

FUSCA A 

FUSCA A 

Best Tm 

1:48.126 
1:48.807 
1:50.004 
1:51.353 
2:11.908 

In Lap 

5 

1 

4 

7 

1 

0 

Diff 

0.681 
1.878 
3.227 

23.782 

Gap 

0.681 
1.197 
1.349 

20.555 

Laps 

6 
1 
5 

11 
1 

Best Speed 

117,563 

116,827 

115,556 

114,156 

96,367 

- 

 

Sorted on Best Lap time
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICO/DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

MARCAS, FUSCA e FÓRMULA RS 

COPA FUSCA 

Treino 1 

Practice started at 9:00:58 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

30/08/2014 09:00 


